
Gare Viotte < > Founottes

Lycée P.A. Pâris					               
Bâtiment CFA

LIANES  : arrêts « Lycée Pâris » et « Bâtiment CFA » 
Ligne  : arrêt « Bâtiment CFA »

Aller Diabolo 5
du lundi au vendredi

Gare Viotte 7:36
Leclerc 7:38
Demangel 7:40
Métin 7:42
Deville 7:43
Brossolette Greta 7:44
Pôle Sportif 7:46
Temis 7:48
Montboucons 7:50
Bâtiment CFA 7:52
Lycée Pâris 7:53

Diabolo 5
vendredi lundi 

au jeudi
Founottes 15:30 16:42 17:42
Lycée Pâris 15:31 16:43 17:43
Bâtiment CFA 15:32 16:44 17:44
Montboucons 15:34 16:46 17:46
Temis 15:36 16:48 17:48
Pôle Sportif 15:38 16:50 17:50
Brossolette Greta 15:40 16:52 17:52
Deville 15:41 16:53 17:53
Métin 15:42 16:54 17:54
Demangel 15:44 16:56 17:56
Leclerc 15:46 16:58 17:58
Gare Viotte 15:48 17:00 18:00

Retour

2022 • 2023

Lignes régulières

Lignes Diabolo

Planoise <> Lycée P.A. Pâris

Aller Diabolo 11
du lundi au vendredi

Planoise 7:25
Languedoc 7:26
Vivarais 7:27
Pavie 7:28
Voltaire 7:29
Piémont 7:30
Ile de France 7:30
Collège Diderot 7:31
Allende 7:32
Micropolis 7:33
Parc des Expositions 7:35
Campus Arago 7:41
U-Sports 7:42
Temis 7:44
Montboucons 7:46
Bâtiment CFA 7:47
Lycée Pâris 7:48

Diabolo 11
vendredi lundi 

au jeudi
Lycée Pâris 15:30 16:42 17:42
Bâtiment CFA 15:31 16:43 17:43
Montboucons 15:32 16:44 17:44
Temis 15:34 16:46 17:46
U-Sports 15:36 16:48 17:48
Campus Arago 15:37 16:49 17:49
Parc des Expositions 15:45 16:57 17:57
Micropolis 15:46 16:58 17:58
Allende 15:47 16:59 17:59
Collège Diderot 15:48 17:00 18:00
Ile de France 15:50 17:02 18:02
Piémont 15:50 17:02 18:02
Voltaire 15:51 17:03 18:03
Pavie 15:52 17:04 18:04
Vivarais 15:53 17:05 18:05
Languedoc 15:54 17:06 18:06
Planoise 15:55 17:07 18:07

Retour

Mise à jour le 7 novembre 2022


